



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 695 389
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AFFECTOR AS
Forretningsadresse: Fridtjof Nansens vei 43B
7020 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	77 387	76 890
Sum kostnader		77 387	76 890
Driftsresultat		-77 387	-76 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		2 000 000	2 000 000
Annen finansinntekt		42 441	47 890
Sum finansinntekter		2 042 441	2 047 890
Annen finanskostnad		43 057	221 565
Sum finanskostnader		43 057	221 565
Netto finans		1 999 384	1 826 325
Ordinært resultat før skattekostnad		1 921 997	1 749 435
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 921 997	1 749 435
Årsresultat		1 921 997	1 749 435
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	1 921 997	1 749 435
Sum overføringer og disponeringer		1 921 997	1 749 435



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	80 000	80 000
Sum varige driftsmidler		80 000	80 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	103 300	103 300
Sum finansielle anleggsmidler		103 300	103 300
Sum anleggsmidler		183 300	183 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		2 000 000	2 014 700
Sum fordringer		2 000 000	2 014 700
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	1 206 653	609 610
Sum investeringer		1 206 653	609 610
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 963 642	1 962 471
Sum omløpsmidler		6 170 295	4 586 781
SUM EIENDELER		6 353 595	4 770 081

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	6 103 299	4 681 302
Sum opptjent egenkapital		6 103 299	4 681 302
Sum egenkapital		6 203 299	4 781 302
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 787	-43 950
Annen kortsiktig gjeld		122 509	32 729
Sum kortsiktig gjeld		150 296	-11 221
Sum gjeld		150 296	-11 221
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 353 595	4 770 081



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 685996

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 695 389
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AFFECTOR AS
Forretningsadresse: Fridtjof Nansens vei 43B
7020 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 695 389
AFFECTOR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	77 387	76 890
Sum kostnader		77 387	76 890
Driftsresultat		-77 387	-76 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		2 000 000	2 000 000
Annen finansinntekt		42 441	47 890
Sum finansinntekter		2 042 441	2 047 890
Annen finanskostnad		43 057	221 565
Sum finanskostnader		43 057	221 565
Netto finans		1 999 384	1 826 325
Ordinært resultat før skattekostnad		1 921 997	1 749 435
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 921 997	1 749 435
Årsresultat		1 921 997	1 749 435
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	1 921 997	1 749 435
Sum overføringer og disponeringer		1 921 997	1 749 435



Organisasjonsnr: 991 695 389
AFFECTOR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 5			
		80 000	80 000
Sum varige driftsmidler		80 000	80 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 6			
		103 300	103 300
Sum finansielle anleggsmidler		103 300	103 300
Sum anleggsmidler		183 300	183 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer			
		2 000 000	2 014 700
Sum fordringer		2 000 000	2 014 700
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer 8			
		1 206 653	609 610
Sum investeringer		1 206 653	609 610
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
		2 963 642	1 962 471
Sum omløpsmidler		6 170 295	4 586 781
SUM EIENDELER		6 353 595	4 770 081
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 4, 9			
		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital 4			
		6 103 299	4 681 302
Sum opptjent egenkapital		6 103 299	4 681 302



Sum egenkapital	6 203 299	4 781 302
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	27 787	-43 950
Annen kortsiktig gjeld	122 509	32 729
Sum kortsiktig gjeld	150 296	-11 221
Sum gjeld	150 296	-11 221
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	6 353 595	4 770 081



Organisasjonsnr: 991 695 389
AFFECTOR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinær aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Øystein Hansen, styreleder	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note
2

Lønn og ytelser

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Det var ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til styret i 2023. Selskapet kommer ikke inn under reglene for obligatorisk tjenestepensjon og har derfor ikke etablert dette.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------	--------------	------------------



21888.00 18125.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21888.00	18125.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Lead AS - 997471768	100.00%	100.00%	3171786.00	3188639.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Affector AS	Fridtjof Nansens vei 43b 7020 TRONDHEIM 5001 Trondheim

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Affector AS

Årsrapport for 2023

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	77 387	76 890
Driftsresultat		<u>-77 387</u>	<u>-76 890</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		2 000 000	2 000 000
Annen finansinntekt		42 441	47 890
Annen finanskostnad		<u>43 057</u>	<u>221 565</u>
Netto finansposter		<u>1 999 384</u>	<u>1 826 325</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 921 997</u>	<u>1 749 435</u>
Årsresultat		<u>1 921 997</u>	<u>1 749 435</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	1 921 997	1 749 435



Affector AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	80 000	80 000
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
investeringer i datterselskap	6	103 300	103 300
Sum anleggsmidler		<u>183 300</u>	<u>183 300</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		2 000 000	2 014 700
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	8	1 206 653	609 610
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>2 963 642</u>	<u>1 962 471</u>
Sum omløpsmidler		<u>6 170 295</u>	<u>4 586 781</u>
Sum eiendeler		<u>6 353 595</u>	<u>4 770 081</u>



Affector AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 9	100 000	100 000
<i>Optjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	6 103 299	4 681 302
Sum egenkapital		<u>6 203 299</u>	<u>4 781 302</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		27 787	-43 950
Annen kortsiktig gjeld		<u>122 509</u>	<u>32 729</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>150 296</u>	<u>-11 221</u>
Sum gjeld		<u>150 296</u>	<u>-11 221</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>6 353 595</u>	<u>4 770 081</u>

Trondheim, 2. juli 2024

Øystein Hansen
Styreleder



Affector AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det var ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til styret i 2023.

Selskapet kommer ikke inn under reglene for obligatorisk tjenestepensjon og har derfor ikke etablert dette.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Revisjon	21 888	18 175

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

**Affector AS****Noter til regnskapet for 2023****Note 3 - Skatt**

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	1 921 997	1 749 435
Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	42 835	0
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-2 000 000	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-42 441	0
Årets skattegrunnlag	<u>-77 609</u>	<u>1 749 435</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	384 876
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-910 598</u>	<u>-832 989</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-910 598	-832 989
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-910 598</u>	<u>0</u>
Sum	0	-832 989
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	0	-183 258

Iht. god regnskapsskikk for små foretak er ikke utsatt skattefordel bokført i balansen.

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	4 681 303	4 781 303
Årsresultat	0	1 921 997	1 921 997
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-500 000	-500 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>100 000</u>	<u>6 103 300</u>	<u>6 203 300</u>

Note 5 - Varige driftsmidler

	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
Anskaffelseskost 31.12.	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>

Avskrives ikke

Note 6 - Aksjer i tilknyttet selskap

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Lead AS - 997471768	Krambugata	100 %	100 %	3 188 639	3 171 786	103 300



Affector AS

Noter til regnskapet for 2023

14, 7010
Trondheim

Note 7 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lead AS	2 000 000	2 014 700

Note 8 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Markedsverdi
Investering i aksjer B2Holding AS	568 478
Sum	<u>568 478</u>

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinær aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Øystein Hansen, styreleder	100	100 %	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Årsberetning 2023

Affector AS

Adresse: Fridtjof Nansens vei 43b, 7020 TRONDHEIM
Org.nr: 991 695 389 MVA

Virksomhetens art

Affector AS driver med Bedriftsrådgivning og annen administrativ rådgivning. Selskapet har forretningslokale i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 0 kroner som er en på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 9.86 % til 1 921 997 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 6 353 595 kroner, sammenlignet med 4 770 081 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 97.6 % sammenlignet med 100.2 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger...

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Affector AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonser har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass



hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Seiskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.



Affector AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det var ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til styret i 2023.

Selskapet kommer ikke inn under reglene for obligatorisk tjenestepensjon og har derfor ikke etablert dette.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Revisjon	21 888	18 125

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

**Affector AS****Noter til regnskapet for 2023****Note 3 - Skatt**

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	1 921 997	1 749 435
Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	42 835	0
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-2 000 000	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-42 441	0
Årets skattegrunnlag	<u>-77 609</u>	<u>1 749 435</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	384 876

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-910 598</u>	<u>-832 989</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-910 598	-832 989
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-910 598</u>	<u>0</u>
Sum	0	-832 989

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) 0 -183 258

Iht. god regnskapsskikk for små foretak er ikke utsatt skattefordel bokført i balansen.

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	4 681 303	4 781 303
Årsresultat	0	1 921 997	1 921 997
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-500 000	-500 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>100 000</u>	<u>6 103 300</u>	<u>6 203 300</u>

Note 5 - Varige driftsmidler

	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
Anskaffelseskost 31.12.	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>

Avskrives ikke

Note 6 - Aksjer i tilknyttet selskap

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Lead AS - 997471768	Krambugata	100 %	100 %	3 188 639	3 171 786	103 300



Affector AS

Noter til regnskapet for 2023

14, 7010
Trondheim

Note 7 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lead AS	2 000 000	2 014 700

Note 8 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Markedsverdi
Investering i aksjer B2Holding AS	568 478
Sum	<u>568 478</u>

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinær aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Øystein Hansen, styreleder	100	100 %	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim
